Schlitzdurchlässe
Typ SB... / SB1...
L-04-3-01d
2
Inhalt · Sicherheitshinweise
Inhalt
Sicherheitshinweise _______________________________ 2
Ausführung · Anwendung __________________________ 3

8
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
Bestellbeispiele
20 Stk  SBFK220 / 1500-2x100 / 4 / S1 / RAL9010
60 Stk SB1WK220 / 1750-2-100 / BQ / 6 / S1 / RAL9008
SB
Schlitzdurchlass mit
zwei Schwenklamellen
SB1
Schlitzdurchlass mit einer
Schwenklamelle
F = Flachrahmen
W = Winkelrahmen
K220 = Zuluft-Anschlusskasten
  Höhe K220 (für Ø80 + 100 mm)
K270 = Zuluft-Anschlusskasten
  Höhe K270 (für Ø125 + 160 mm)
K60 = Blindelement, Kastenhöhe K60
0 = farblos anodisiert nach E0-
  VSA200 (Standard)
S1 = spitzlackiert nach RAL...
  oder NCS...
S2 = anodisiert nach E0...
RAL 9010 matt,
25% Glanzheitsgrad
oder NCS...
SB       F       K270       /       ... - ...×...       /       0       /       4       /       S1       /       RAL 9010
Keine Angabe bei Grundausführungen
4 = Ausblasstellung 4
  (Standard bei SB)
6 = Ausblasstellung 6
  (Standard bei SB1)
7a = Ausblasstellung 7a
7b = Ausblasstellung 7b
8a = Ausblasstellung 8a
8b = Ausblasstellung 8b SB}
SB1}
0 = ohne Querwinkel (Standard)
BQ = beidseitig mit Querwinkel
RQ = rechts mit Querwinkel
LQ = links mit Querwinkel
... × ...
Stutzenanzahl ×